
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/25/4                   від 25 липня 2023 року 

 

Про створення аукціонної комісії для  

продажу нежитлового приміщення (підвалу)  

нежитлового будинку, площею 80,2 м2  

 

Відповідно до частини 4 статті 15 Законом України "Про приватизацію 

державного і комунального майна", керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 

та частиною 5 статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, з метою врегулювання організаційних відносин, пов’язаних з 

відчуженням майна, що перебуває в комунальній власності, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Утворити та затвердити склад аукціонної комісії для продажу об’єкта  

малої приватизації комунальної власності Збаразької міської ради, а саме: 

нежитлового приміщення (підвалу) нежитлового будинку, площею 80,2 м2, 

розташованого за адресою: 47302, Тернопільська область, Тернопільський 

район, м. Збараж, майдан І. Франка, 32, згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 
 

 

 

 



                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

рішення Збаразької міської ради 

від 25 липня 2023 року № VIII/25/4 

 

СКЛАД 

  аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації  

комунальної  власності  Збаразької  міської  ради - нежитлового 

приміщення (підвалу) нежитлового будинку, площею 80,2 м2, 

розташованого за адресою: 47302, Тернопільська область,  

Тернопільський район, м. Збараж, майдан І. Франка, 32 

 

 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я,  

по-батькові 
Посада 

1.  БЕРЕКЕТА 

Галина Володимирівна 

начальник управління регіонального 

розвитку Збаразької міської ради, голова 

комісії 

2.  КИРИК 

Наталія Михайлівна 

начальник відділу житлово-комунального 

господарства та управління комунальним 

майном управління регіонального розвитку 

Збаразької міської ради, секретар комісії 

 

Члени комісії: 
 

3.  ЗОЛОТА  

Тетяна Вікторівна 

начальник відділу архітектури та 

містобудування Збаразької міської ради 

4.  МАРТИНЕНКО  

Ольга Миколаївна 

начальник земельного відділу Збаразької 

міської ради 

5.  ПАВЛИШИН  

Мар’яна Михайлівна 

головний спеціаліст з питань правового 

забезпечення Збаразької міської ради 

6.  ШИМЕТИЛО  

Ірина Петрівна 

начальник фінансового управління 

Збаразької міської ради 

 

 

 

Секретар засідання                                                                 Марія МИКИТЮК 

 


